
Dodatek  č. 3 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Dodatek“) 
 

   
 

 

1. Smluvní strany 
 
 

1. Objednatel         Město Břeclav 
sídlo:         náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
zastoupený:         Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 
zástupce ve věcech tech.    Bc. Jakub Matuška, místostarosta města 
IČO:                                     00283061 
DIČ:                                     CZ00283061 
bankovní spojení:                 Komerční banka a.s.  
č. účtu:                                       19-1832790257/0100  
(dále jen „objednatel“) 
    
a 

 

2.  Zhotovitel:                    PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 
sídlo:                Opavská 6230/29A, 708 00  Ostrava - Poruba 
zapsaný v obchodním rejstříku:  Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 296858 
zastoupený:    Ing. arch. Davidem Kotkem, jednatel 
k jednání ve věcech technických pověřen: Ing. arch. David Kotek 
IČO:    27787443 
DIČ:    CZ27787443 
bankovní spojení:    Raiffeisenbank, a.s. 
č. účtu:     489110036/550 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 

2. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 08.01.2021 Smlouvu o dílo ve znění Dodatku č. 1 ze dne 04.06.2021 a 
Dodatku č. 2 ze dne 3. 3. 2023, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace (dále jen 
„PD“) a souvisejících činností pro stavbu „Břeclav - přednádraží“ (dále též jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na změně znění Smlouvy, jak je uvedeno v čl. 3. tohoto Dodatku s posunem 
termínu předání PD DPS, a to z důvodu požadavků dotačního managementu na aktualizaci projektové 
dokumentace k akci: „Přednádraží Břeclav“. 

Smluvní strany se dohodly na změně znění Smlouvy, jak je uvedeno v čl. 3. tohoto Dodatku. 
 

 

3. Předmět Dodatku 
 

Dnem účinnosti tohoto Dodatku se ruší dosavadní znění čl. 3. Termíny plnění a nově se nahrazuje 
tímto zněním: 

 
Rozsah prací dle bodu C) (DPS)                            do 30. 11. 2023 
Rozsah prací dle bodu D)                                      v délce trvání stavby (předpoklad 12 měsíců) 



 

Dnem účinnosti tohoto Dodatku se ruší dosavadní znění čl. 4. Cena díla a nově se nahrazuje tímto 
zněním: 
 
 
Cena Díla, jak je specifikováno v čl. III. této Smlouvy činí: 

Původní cena Díla za A - C 1 790 900 Kč bez DPH 

DPH (21%) 376 089 Kč 

Původní cena Díla za A - C 2 166 989 Kč včetně DPH 

Rozšíření Díla  137 000 Kč bez DPH 

DPH (21%) 28 770 Kč 

Rozšíření Díla 165 770 Kč včetně DPH 

Celková cena včetně Dodatku za A - C 1 927 900 Kč bez DPH 

DPH (21%) 404 859 Kč 

Celková cena včetně Dodatku za A - C 2 332 759 Kč včetně DPH 

 
Pro rozsah prací dle bodu D)  968,- Kč/hod vč. DPH 21% 
Celkem za D)    69.696.- Kč vč. DPH 21% (hodinová sazba x 72 hodin) 
 
 
 

4. Závěrečné ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají zachována a pro smluvní strany 
závazná. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku dle zákona o registru smluv 
zajistí zasláním správci registru smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se 
zveřejněním tohoto Dodatku v jeho plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, uzavírají ho svobodně za vzájemně výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
níže uvedené podpisy. 

 
 

V Břeclavi dne         V Ostravě  dne  
 
 



za objednatele za zhotovitele
Bc. Svatopluk Pěček – starosta města Ing. arch. David Kotek – jednatel

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 16 dne
28. 6. 2023 usnesením č. R16/23/24.

V Břeclavi dne
Bc. Svatopluk Pěček

starosta


